
Møte i FAU 27.05.2020 
 
Til stede: Trond Gaasland 9C, Tor Ivar D. Pettersen 10B, Solveig Steinmo 10A (vara), Line 
Bednarczyk 10A, Terje Johansen 8A, May Winnberg 10D, Ina Vonka 9A, Hildgunn Meisfjord 
10B, Renate Håkonsen 9B, Amy Brox Webber 9C, Trude Pettersen 10C 
 
Møtet avholdes først og fremst for å oppsummere erfaringer og ta imot innspill fra 
foreldre etter nedstengningen av skolen ifm. koronaepidemien. Det har vært sendt ut 
mail til alle klassekontakter med beskjed om å videresende alle foreldre, med spørsmål 
om tilbakemeldinger fra nedstengningsperioden. Trond har mottatt noen få 
tilbakemeldinger og de har stort sett vært positive.  
 

1. Rektor Espen Bruer informerer: 
Skolen var noenlunde forberedt på at skolen kunne bli stengt. Man var oppe 
allerede første mandag etter nedstengningen med fjernundervisning. Kirkenes 
Ungdomsskole har vært tidlig ute både med å stenge ned og å åpne opp igjen. 
Man kunne ikke ta inn alle elevene allerede første dag, da skoleskyssen ikke var 
kommet i orden, spesielt for elever fra Hesseng. 
Noen elever har hatt utfordringer med fjernundervisning, mens noen har 
blomstret. Noen elever falt helt fra. Disse var de første som ble tatt inn i skolen 
igjen og fikk klasseromsundervisning. 
Fjernundervisning kan for framtiden være en løsning innen spesialundervisning, 
spesielt for de som vegrer seg for å gå på skolen.  
Skolen har hele tiden fulgt med på hvem som ikke har hatt noe utbytte av 
fjernundervisning. Siste uke før gjenåpning var 33 elever på skolen. Det rakk 
akkurat med ressurser til å drive både skole-og fjernundervisning.  
En undersøkelse utført av Skolenes Landsforbund. Der alle ungdomsskoler nord 
for Bodø var med, viste at Kirkenes Ungdomsskole hadde det beste 
undervisningsopplegget.  
Lærerne møtte på ettermiddagen 12. mars for idemyldring. Noen lærere hadde 
allerede noe erfaring i digital undervisning. Man brukte intern kompetanse til 
opplæring. Nedstengningen har økt den digitale kompetansen betraktelig blant 
lærerne. 
Ny læreplan kommer til høsten. Arbeidet med denne ble lagt på is, men er nå 
gjenopptatt. Det skal holdes planleggingsdag på kveldstid for lærerne for å ta 
igjen noe av det tapte. 
Rektor er stolt, spesielt over elvene, som har klart å takle digital undervisning 
over så lang tid. Hadde sikkert gjort det på samme måte hvis noe slikt skulle skje 
igjen.  
Det var helt riktig å avlyse eksamen, men det synd for elevene. 
Standpunktkarakter kan nå bli satt helt til siste skoledag, og klagefrist har blitt 
utsatt. 
Skolen faller litt mellom offisielle smittevernregler som tilsier avstand mellom 
elevene, og den lokale situasjonen, hvor det ikke er noen smitte. 
På spørsmål fra FAU om antall undervisningstimer kommer opp på det 
nødvendige antall, sier rektor at man ikke vil nå det pålagte antall timer. Likevel 
gikk fylkesmannen tidlig ut og sa at dette ikke er tiden for å følge gjeldende 
regelverk til punkt og prikke. Skolen kommer ikke til å bruke noe tid på å hente 
inn de timene som ikke ble gitt under nedstengningen. Man var oppe i 20 timer 



undervisning i uken, noe som ble følt som det maksimale elevene kan takle med 
digital undervisning.  
  
Saken ble avsluttet med meningsutveksling mellom FAU og rektor med erfaringer 
og tanker om framtiden, relatert til nedstengningen.  

 
 

2. Avslutning for 10. Trinn 
Planen for i år er å arrangere avslutning for to og to klasser samtidig. Det vil da gå 
over to dager. Da vil det også bli plass til foreldre, sannsynligvis med makstall for 
hver familie med 2-3 stykker. Veilederen fra staten tilsier at man fra 15. juni kan 
samle maks 200 mennesker ved et offentlig arrangement.  
Vanligvis lages maten på skolen, men i år vil det pga. koronatiltak bli bestilt mat. 
Niende trinn som har pleid å lage maten til arrangementet, vil likevel ha en rolle i 
forberedelsen og avviklingen av dagen. Sannsynligvis vil avslutningene holdes 
tirsdag 16. juni og onsdag 17. juni.  
 

3. 17. mai-arrangement 
Arrangementet i år ble avlyst pga. kronaepidemien, så FAU har ikke jobbet noe 
mer med saken om hvem som skal arrangere 17. mai på skolen.  
FAU ble enige om å skrive et brev til skolen hvor vi ber om at saken blir tatt opp 
og avgjort på første foreldremøte til høsten.  
 

 


